[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА
ПЯТЫЙ СОЗЫВ
ТРИДЦАТЬ СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

от 26.03.2015  №271
г. Нижние Серги

О приобретении имущественного комплекса в р.п. Дружинино

Рассмотрев информацию о необходимости  приобретения здания поликлиники общей площадью 1271,3 кв.м с относящимся земельным участком общей площадью 5783 кв.м, расположенным по адресу: Свердловская область, Нижнесергинский район, р.п.Дружинино, ул.Дружбы, 9, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:

1.Дать согласие на приобретение вышеуказанного имущественного комплекса в р.п. Дружинино за счет имеющихся бюджетных средств по КБК 901,0113,7001006,410 «Бюджетные инвестиции» ГРБС – администрация Нижнесергинского муниципального района.

2.Поручить администрации Нижнесергинского муниципального района начать процедуру приобретения имущества в соответствии с нормативно-правовыми актами Нижнесергинского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам (Савченко А.И.).

Глава Нижнесергинского

муниципального района

В.В.Еремеев